

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน สิ่งก่อสร้าง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างทางเชื่อมทางหลวง ไฟฟ้าส่องสว่าง และระบบควบคุมความปลอดภัย (ติดตั้งกล้องโทรทัศน์วงจรปิด) บริเวณเคอีนิกรัชชสิทธิ์ มหาวิทยาลัยแม่โจ้ ตำบลหนองหาร อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่

สถานที่ก่อสร้าง: มหาวิทยาลัยแม่โจ้

แบบเลขที่ XXXX

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอสันทราย

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 8 เดือน กันยายน พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
สิ่งก่อสร้าง									
1	งานฝ้าย รื้อผิวทาง ทางเท้า สิ่งกีดขวางอื่นๆ และคืนสภาพ	1.00	พจน.	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
2	งานพื้นทางลาด ทางเชื่อม พื้นที่ไม่น้อยกว่า 42 ตร.ม.								
	ปรับเกลี่ยพื้นที่ วางผัง และบดอัดดินเดิม	1.00	พจน.	-	-	4,000.00	4,000.00	4,000.00	
	ถมคลุมกรองพื้นพร้อมบดอัด	25.20	ลบ.ม.	247.67	6,241.28	100.00	2,520.00	8,761.28	
	ทรายหยาบรองพื้น	2.52	ลบ.ม.	514.02	1,295.33	99.00	249.48	1,544.81	
	คอนกรีต 280 ksc cube	8.00	ลบ.ม.	1,971.96	15,775.68	391.00	3,128.00	18,903.68	
	เหล็กเสริม RB 9 mm. Sr 24	224.25	กก.	21.91	4,913.33	4.10	919.43	5,832.76	
	ลวดผูกเหล็ก	6.73	กก.	34.42	231.56	-	-	231.56	
	ไม้แฉง	1.00	รายการ	300.00	300.00	300.00	300.00	600.00	
	เส้น PVC สำเร็จรูป	231.00	ม.	15.00	3,465.00	10.00	2,310.00	5,775.00	
3	งานพื้นทางลาด ทางเชื่อม พื้นที่ไม่น้อยกว่า 42 ตร.ม.								
	ปรับเกลี่ยพื้นที่ วางผัง และบดอัดดินเดิม	1.00	พจน.	-	-	4,000.00	4,000.00	4,000.00	
	ถมคลุมกรองพื้นพร้อมบดอัด	25.20	ลบ.ม.	247.67	6,241.28	100.00	2,520.00	8,761.28	
	ทรายหยาบรองพื้น	2.52	ลบ.ม.	514.02	1,295.33	99.00	249.48	1,544.81	
	คอนกรีต 280 ksc cube	8.00	ลบ.ม.	1,971.96	15,775.68	391.00	3,128.00	18,903.68	
	เหล็กเสริม RB 9 mm. Sr 24	224.25	กก.	21.91	4,913.33	4.10	919.43	5,832.76	
	ลวดผูกเหล็ก	6.73	กก.	34.42	231.56	-	-	231.56	
	ไม้แฉง	1.00	รายการ	300.00	300.00	300.00	300.00	600.00	
	เส้น PVC สำเร็จรูป	231.00	ม.	15.00	3,465.00	10.00	2,310.00	5,775.00	
4	ประตูเลื่อนสแตนเลส ขนาด 2.00x 6.00 เมตร	2.00	บาน	65,000.00	130,000.00	3,000.00	6,000.00	136,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน **สิ่งก่อสร้าง**

ชื่อโครงการ **โครงการก่อสร้างทางเชื่อมทางหลวง ไฟฟ้าส่องสว่าง และระบบความปลอดภัย (ติดตั้งกล้องวงจรปิด) บริเวณสถานีรักษาเสถียร มหาวิทยาลัยแม่โจ้ ตำบลหนองหาร อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่**

สถานที่ก่อสร้าง **มหาวิทยาลัยแม่โจ้**

แบบเลขที่ **Xxxx**

หน่วยงานเจ้าของโครงการ **ที่ทำการปกครองอำเภอสันทราย**

คำนวณราคาโตะ **คณะกรรมการกำหนดราคากลาง**


เมื่อวันที่ **8** เดือน **กันยายน** พ.ศ. **2566**

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	ระบบไฟส่องสว่าง SOLARCELL LED 300W มาตรฐานพร้อมติดตั้ง	6.00	ชุด	11,358.00	68,148.00	2,000.00	12,000.00	80,148.00	
6	ระบบกล้องวงจรปิด	1.00	ชุด	65,000.00	65,000.00	5,000.00	5,000.00	70,000.00	
	รวมสิ่งก่อสร้าง							382,446.19	

นางช่อ)  **ประจักษ์**

นางช่อ)  **กรรณิก**

นางช่อ)  **กรรณิก**